
TTP 702B Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 1.10.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Tábor (km 81,761)
Konec trati: Písek (km 12,532)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Balkova Lhota Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí hlavní služby ŽST Tábor, tel. 972 553 310.

Božejovice-Milevsko Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí ŽST Písek, tel. 9725 43515.

Branice Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí ŽST Písek, tel. 9725 43515.

Červená nad Vltavou Návěst "Místo zastavení"
Vlaky ve směru Tábor - Písek, které zastavují v ŽST
Červená nad Vltavou na koleji č. 2, zastaví na místě
označeném návěstí "Místo zastavení", umístěné v km
39,716 u koleje č.2.

Červená nad Vltavou Zákaz odstavování vozidel
Ve stanici je odstavování vozidel zakázáno. Výjimka může
být stanovena výlukovým rozkazem.

Km 41,200 - Vlastec Přechodnost vozidel přes mostní konstrukci
Mostní konstrukce v km 41,791 (úsek trati od km 41,670
do km 41,960) je přechodná pouze pro vlaky délky max.
30 m. Pro osobní dopravu je přechodná motorová
jednotka TRIO (řady 814.2+014+814.2) nebo souprava
REGIONOVA (řady 814.0+914) s jedním motorovým
vozem řady 810. Pro osobní a nákladní dopravu jsou
přechodná pouze jednoduše hnací vozidla řady 749 nebo
754 s jedním čtyřnápravovým vozem s hmotností na
nápravu max. 18 t a délky max. 16,5 m.

Vlastec Podmínky pro odstavování vozidel
Odstavování vozidel na hlavní staniční kolej je zakázáno.

Vlastec Návěst "Místo zastavení"
Vlaky ve směru Tábor - Písek, které zastavují v ŽST Vlastec
na koleji č. 1, zastaví na místě označeném návěstí "Místo
zastavení", umístěné v km 44,973 u koleje č.1.

Záhoří-Písek město Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí ŽST Písek, tel. 9725 43515.


